Plan finansowy dochodow budzetu w 2026 roku

Jednostka: MIEJSKO-GMINNY OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ W BODZANOWIE

Dzial

852

855

Rozdzial

85214

85228

85295

85501

85502

Paragraf

0970

0970

0970

0920

2910

0920
2360

2910

Wyszczegoélnienie

Pomoc spoteczna

Zasitki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Wplywy z réznych dochodow

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze

Wplywy z réznych dochodow

Pozostata dziatalno$¢

Wplywy z réznych dochodéw

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Wplywy z pozostatych odsetek

Wplywy ze zwrotow dotacji oraz ptatnosci wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Wplywy z pozostatych odsetek
Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych ustawami

Wplywy ze zwrotow dotacji oraz ptatnosci wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

Razem

Wartosé

31 000,00
14 000,00
14 000,00
2 000,00
2 000,00
15 000,00
15 000,00
76 500,00
1 500,00
1 000,00

500,00

75 000,00
10 000,00
40 000,00

25 000,00

107 500,00

Elektronicznie podpisany

Ja rOS’faW przez Jarostaw Dorobek
Data: 2026.01.08 13:31:26
Dorobek 10100



Plan finansowy wydatkow budzetu w 2026 roku

Jednostka: MIEJSKO-GMINNY OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ W BODZANOWIE

Dzial

851

852

Rozdzial

85153

85154

85202

85205

85213

85214

85215

85216

85219

Paragraf

4300

4170
4210
4300
4309
4430
4510

4330

4210

4220
4700

4130

3110
4300

3110

3110

3020
3110

Wyszczeg6lnienie

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup ustug pozostatych

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Roézne optaty i sktadki

Optaty na rzecz budzetu panstwa

Pomoc spoteczna

Domy pomocy spotecznej

Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego od innych jednostek samorzadu terytorialnego
Zadania w zakresie przeciwdziatania przemocy domowej

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup $rodkow zywnosci

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace niektore §wiadczenia z pomocy spotecznej oraz za osoby uczestniczace w zajgciach w
centrum integracji spoteczne;j

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasitki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Swiadczenia spoteczne

Zakup ustug pozostatych

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoteczne

Zasitki stale

Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spoteczne;j

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Swiadczenia spoteczne

Warto$¢é

218 000,00
4 000,00
4000,00

214 000,00

90 000,00

31 000,00
79 464,50

10 535,50
500,00

2 500,00
3717 233,99

760 000,00

760 000,00
7 500,00
5 000,00
1 500,00
1 000,00

75 000,00

75 000,00
142 650,00
56 250,00
86 400,00
10 000,00
10 000,00
675 000,00
675 000,00
1274 370,00
6 000,00

7 000,00



Dzial Rozdziat Paragraf Wyszczegolnienie Warto$¢

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 859 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 000,00

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 156 000,00

4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiatdw i wyposazenia 30 370,00

4280 Zakup ustug zdrowotnych 5 000,00

4300 Zakup ustug pozostatych 65 000,00

4410 Podroze stuzbowe krajowe 2 000,00

4430 Rozne optaty i sktadki 5000,00

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 30 000,00

4700 Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 5 000,00

85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze 2 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 2 000,00

85230 Pomoc w zakresie dozywiania 154 000,00
3110 Swiadczenia spoteczne 24 000,00

4300 Zakup ustug pozostatych 130 000,00

85295 Pozostata dziatalnosé 616 713,99
3110 Swiadczenia spoteczne 7 319,00

4017 ‘Wynagrodzenia osobowe pracownikow 22 519,37

4019 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 2 650,37

4210 Zakup materialoéw i wyposazenia 10 000,00

4220 Zakup $rodkoéw zywnosci 1 000,00

4300 Zakup ustug pozostatych 5535,50

4307 Zakup ustug pozostatych 501 694,23

4309 Zakup ustug pozostatych 65 995,52

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniow o charakterze socjalnym 10 000,00
3240 Stypendia dla uczniéw 10 000,00

855 Rodzina 4160 420,00
85501 Swiadczenie wychowawcze 1 500,00
2910 Zwrot dotacji oraz platno$ci wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, 1000.00

pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci ’

4580 Pozostate odsetki 500,00

85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego 3 829 000,00
2910 Zwrot dotacji oraz ptatno$ci wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, 25000,00

pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci




Dzial Rozdziat Paragraf Wyszczegolnienie Warto$¢
3110 Swiadczenia spoleczne 3 241 380,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 128 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 412 000,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy 2 620,00
4580 Pozostate odsetki 10 000,00
85503 Karta Duzej Rodziny 220,00
4210 Zakup materialéw i wyposazenia 220,00
85504 Wspieranie rodziny 97 700,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 67 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5500,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 13 000,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy 2 200,00
4410 Podroze stuzbowe krajowe 4 000,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 3.000,00
4700 Szkolenia pracownikow niebgdacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 2 000,00
85508 Rodziny zastgpcze 150 000,00
4330 Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego od innych jednostek samorzadu terytorialnego 150 000,00
85513 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace niektore §wiadczenia rodzinne oraz za osoby pobierajace zasitki dla opiekundéw 82 000,00
4130 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 82 000,00

Jarostaw
Dorobek

Razem

8 105 653,99

Elektronicznie podpisany
przez Jarostaw Dorobek
Data: 2026.01.08 13:31:46
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